
  

Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

 Milano, 30 giugno 2022 
 

Determinazione del Dipartimento Tecnico-Amministrativo n. DTA/6/2022 
 

DIPARTIMENTO PROPONENTE 
 

Dipartimento  
Tecnico-Amministrativo 

 

Responsabile del Procedimento   

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria  

(Dott.ssa Rossana Coladonato) 

  

Firmato digitalmente 

Prot. 
 

Oggetto: 

 

ESITO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALL’ASSEGNAZIONE, IN COMANDO FUNZIONALE, 
RIVOLTO A COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITARI - TECNICI DI RADIOLOGIA PRESSO IL 
CENTRO RADIOLOGICO POLISPECIALISTICO DI TERNATE S.R.L. E DETERMINAZIONI 
CONSEGUENTI 

 

 
Il Direttore del Dipartimento Tecnico-Amministrativo, 

 
dato atto che si è reso necessario individuare n. 2 due unità di personale dipendente dell’Azienda con la qualifica di 
Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico di Radiologia, cat. D del comparto sanità pubblica, al fine dell’assegnazione, 
in comando funzionale, presso il CENTRO RADIOLOGICO POLISPECIALISTICO DI TERNATE S.R.L.;  

 
visto l’avviso al personale, pubblicato sul sito internet aziendale in data 30.5.2022, avente ad oggetto “MANIFESTAZIONE 
DI INTERESSE, FINALIZZATA ALL’ASSEGNAZIONE, IN COMANDO FUNZIONALE, PRESSO IL CENTRO RADIOLOGICO 
POLISPECIALISTICO DI TERNATE S.R.L., DI DUE UNITÀ DI PERSONALE DIPENDENTE DELL’AZIENDA, CON LA QUALIFICA DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO DI RADIOLOGIA, CAT. D DEL COMPARTO SANITÀ PUBBLICA”; 
 
atteso che entro il termine di scadenza (ore 12:00 del 14.06.2022) per la presentazione previsto dall’avviso sono 
pervenute le seguenti istanze:  
 

Dipendente Qualifica 

Contardi Mirella 
Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico 
di Radiologia, cat. D 

Scilironi Enrica 
Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico 
di Radiologia, cat. D 

 

visto l’esito della procedura giusto verbale del 30.6.2022, agli atti; 

considerato che, ad esito del colloquio delle Sig.re Contardi Mirella e Scilironi Enrica,  si dispone nuovamente la 
formalizzazione delle posizioni di comando funzionale alle medesime condizioni giuridiche, economiche e contrattuali in 
atto, presso il Centro Radiologico Polispecialistico di Ternate Srl, per tutto il periodo di vigenza del contratto di concessione 
del servizio di Radiologia dell'ASP IMMeS e PAT, da erogare nella struttura di Via Trivulzio 15-Milano, fatte salve eventuali 
modifiche soggetive al rapporto di lavoro e/o ulteriori determinazioni di competenza di questa ASP; 

 

dato atto che la sig.ra Contardi Mirella sarà assegnata a far tempo dal 1 luglio 2022 e per tutto il periodo di vigenza del 
contratto di concessione del servizio di Radiologia dell'ASP IMMeS e PAT da erogare nella struttura di Via Trivulzio 15-
Milano, fatte salve eventuali modifiche soggettive al rapporto di lavoro e/o ulteriori determinazioni di competenza di questa 
ASP, alle medesime condizioni giuridiche, economiche e contrattuali in atto; 

https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html


  

ritenuto opportuno, in ragione di eventi sopravvenuti che rendono necessario garantire la continuità del Servizio Visite 
Parenti aziendale posticipare a data successiva alla sottoscrizione del presente provvedimento l’assegnazione della sig.ra 
Scilironi Enrica, Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico di Radiologia, cat. D; 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente provvedimento 
rientra tra le competenze del Dipartimento Tecnico-Amministrativo; 

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

apposto il visto di regolarità contabile a cura del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 
2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di Organizzazione 
e Contabilità; 
 
dato atto che con Determinazione DG/81 del 4/11/2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del Dipartimento 
Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area Gestione Risorse 
Umane; 
 
richiamata la Deliberazione Consiliare di Indirizzo n. 9=10 del 27/12/2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe Calicchio 
a Direttore Generale di questa Azienda; 
 
considerato quanto disposto dall'art. 7 comma 8 del Regolamento Organizzazione e Contabilità, vista l'assenza del Direttore 
Generale, le funzioni proprie del Direttore Generale sono assunte dal Direttore del Dipartimento Tecnico-Amministrativo, 
Dott.ssa Rossana Coladonato; 
 

DISPONE 
 

per tutte le motivazioni citate in premessa, 
 

1. di approvare il verbale del 30.06.2021 dell’Avviso al personale relativo alla “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, 
FINALIZZATA ALL’ASSEGNAZIONE, IN COMANDO FUNZIONALE, PRESSO IL CENTRO RADIOLOGICO 
POLISPECIALISTICO DI TERNATE S.R.L., DI DUE UNITÀ DI PERSONALE DIPENDENTE DELL’AZIENDA, CON LA 
QUALIFICA DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO DI RADIOLOGIA, CAT. D DEL COMPARTO 
SANITÀ PUBBLICA”;  

 
2.  di formalizzare nuovamente le posizioni di comando funzionale alle medesime condizioni giuridiche, economiche 

e contrattuali in atto, delle sig.re Contardi Mirella (nata il 30.07.1974) e Scilironi Enrica (nata il 17.10.1960) presso 
il Centro Radiologico Polispecialistico di Ternate Srl, per tutto il periodo di vigenza del contratto di concessione del 
servizio di Radiologia dell'ASP IMMeS e PAT, da erogare nella struttura di Via Trivulzio 15-Milano, fatte salve 
eventuali modifiche soggettive al rapporto di lavoro e/o ulteriori determinazioni di competenza di questa ASP; 

3.  di procedere ad assegnare la sig.ra Contardi Mirella (nata il 30.07.1974), a far tempo dal 1 luglio 2022 e per tutto il 
periodo di vigenza del contratto di concessione del servizio di Radiologia dell'ASP IMMeS e PAT da erogare nella 
struttura di Via Trivulzio 15-Milano, fatte salve eventuali modifiche soggettive al rapporto di lavoro e/o ulteriori 
determinazioni di competenza di questa ASP, alle medesime condizioni giuridiche, economiche e contrattuali in 
atto; 

 
   4.  di demandare l’assegnazione della sig.ra Scilironi Enrica (nata il 17.10.1960) a momento successivo nelle more della 

risoluzione di eventi sopravvenuti che rendono necessario garantire la continuità del servizio Visite Parenti 
aziendale; 

 
5.  di demandare al Servizio Risorse Umane ogni ulteriore adempimento relativo alla selezione in parola;  

 
6.   di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa.  
 

Il Direttore del Dipartimento  
Tecnico-Amministrativo 

(dott.ssa Rossana Coladonato)  

https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html
https://www.misterimprese.it/lombardia/varese/ternate/medici-specialisti-radiologia-radioterapia-ed-ecografia/274015.html


  

 
Per il visto di esecutività  
del Direttore Generale, 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
Il Direttore del Dipartimento Tecnico-Amministrativo 
(dott.ssa Rossana Coladonato) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
 


